
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е И Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

Про передачу основних засобів 
з балансу Коростишівської міської ради 
на баланс комунальних підприємств

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
міської ради Яковенко Є.П. та враховуючи рекомендації постійних комісій 
міської ради, керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати основні засоби з балансу міської ради на баланс КІІ 
«Коростишівська комунальна служба», а саме:

- подрібнювач деревини \VALLENSTEIN з комплектуючими - 1 шт., в 
сумі 108333,33грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також

• 1заступника міського голов и А г і д н о р о з п о д і л у обов’язків

Міський голова І.М. Кохан




